
oogvatel':
DEf.llFOOD, spol. s r.o.

PieStanskS 2503/43
915 0'l Nove Mesto nad Vdhom

Okresny sid Trenain, vloZka 6.'13283/R

Dte 2020183396

tco 36324't24

tc DPH SK2020183396

too: 00647756

Fax 041/52 530 25 k

toff 6
FAKTURA 6. 11oo2sg7

Konstantny symbolr 00E

Odberatel': teo: 00647756
'zadadenie p.e seniorov a domov socielnych
sluzieb Zi l ina
pracovisko Karpatske 6
Karpatskl S,9
010 08 Zil ina

Tel.: 041/52 530 25 kl.2o .Fail l

Dle : 2020689330 ,-o,j i)rs
IC DPH

Peria:ni istav: Unicredit Bank.
Cisto ddtu/k6d: 662s4s7ooa t 11 1
IBAN/SWFT: SK091 1 1 10000006625457008 / UNCRSKBX

Zariadenie pre seniorov a domov socialnych
slui ieb Zi l ina

KonetnY prijemca

Karpatskd 6
0 1 0  0 8

Tel: 041152 530 25 k
Dtc: 2020689330
IC DPH

Ryza guFaH skg Omega/
Ryza gufa6 lkg BASK
Sirup 0,7lZata Studrta pomaran
Sirup 0,7lZlatd Studrta duEoried
Cukor kry5t6l 1kg
lFazula farebne 5009 l\16n
Krupica detska 5009
cest.vreteni skg IDEAL
Cest.kolienka skg IDEAL mal6
Strihanka 5009 Vel'k
cest.kolienka 5oog lDE14L vaj. m
cest.vrebne 5000 IDEAL

Objednan6 dia:
Dodaci l ist e. l
Forma Uhrady:
Sp6sob dopravy
DStum splatnosti :
Detum vyhotovenia:
Daiovd povinnostl
Detum dodanial

10,000
50,000
6,000
6,000

50,000
20,000
24,000
5,000
3,000

60,000
40,000

1,4754
0,8669
0,8669

0,93
0,6217

0,726
0,295'1
0,1734
0,1734
0,186

0,1243
0 ,1066
1 ,1473
0,988

0 ,1  1  ' 18

0 , ' 1194

4,3560
1,7705
1,0403
1,0403
1 , 1  1 6 0
0,7460
0,6396
6,8840
5,9280
0,6709
0,7164

43,56
88,52
6,24
6,24

55,80
14,92

ks
ks
ks
ks
kg
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

20%
20'/o
200/0
200/0
20%
200/.

24

0,533
5,7367

4,94
0,s591
0,597

0.5475

2A%
20%
20%
20%
20%
20%

34,42
17,78
40,26
28,66
15.770 ,1095

Zaklad DPH
V sadzbe 20 Vo
Osloboden6
Mimo DPH

Sndet

306,27
0,00
0,00

367,52
0,00
0,00Infomativna aiastka celkom: 11 071,91 SKK

Kllverzny ky.V: ! FtlR = 3q1260 sKKt,

POZORII
PROSiME ODBERATEIA o SKoNTRoLoVANIE SVoJIcH UDAJoV UVADZANYCH NA NASEJ FAKTURE.
v pRlPADE AKYCHKoTvEK NEzRovNALosTi NAt To oZNAMTEII
DoDAcI LIST JE SUCASIoU FAKTORY.
Distribuovan6 Wrobky sU v sUlade so zakonor.r| t.23120O2 2.2., ktoni dopiia a menizAkon e.152h9952.2. o
a potr.k6dexu SR a tym sa zabezpeauje zdravotnd neskodnost a kvalita distribuovanych virobkov.
Pri |lhrade uvadzjte prosim ako var.symbol 6islo iakttry.
Ddtum dodania tovaru je zhodny s ditumom vystavenia faktury.

PROSIIVI SKONTROLUJTE SI TOVAR!
DoDAVATEI NEzoDpovEDA zA RozDtELy ztsTENE po porvRDENl PREVZATTA TovARU!

Vystavil: Nast./Progranvuziv. E-mait: demifood@demifood.sk
Telef6n: 032t781064-konatel,032/7781062-ekonomika.032,7781581-obchonV zest.

Pocet MJ MJ Cena Sadzba DPH

11002587
p.p .

31.03.20'l '1
21.03.2011
21.03.2011
21.03.2011

36,30
73,77
5,20
5,20

46,50
12,43
12,79
28,68
'14,82

23,88
13.14

306,27 61 ,25 367 ,52

celkom k fhrade Eunf TsesZ

potravinAch

I

T$*tuiiit;x}$
F ax: 03217781 580
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